

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر کس بایی از علم را از فرد مورد اعتمادش بیاموزد
برتر از آن است که هزار رکعت نماز بگزارد

وسائل الشیعه، ج ۲۷، ص ۲۷

ممنوعیت فعالیت خارجی‌ها؛

کمک به فوتبال یا فرار از بی‌کفایتی مدیران!



سازمان لیگ فوتبال ایران در تصمیمی احساسی جذب بازیکنان و مربیان خارجی را برای تیم‌ها در فصل بعد ممنوع کرد که این کار به نوعی سروش گذاشتن به عملکرد مدیران بی‌کفایت فوتبال ایران در مسئله قرارداد با خارجی‌ها است.

به گزارش ایسنا، شکست در پرونده ویلموتس بار دیگر هزینه مالی زیادی روی دست فدراسیون و فوتبال ایران گذاشت تا حالا همه ارکان کشور مستأصل به دنبال راهی برای پرداخت بدهی بیش از ۱۶۰ میلیارد تومانی مربی بلژیکی باشند. اشتباه بزرگ فدراسیون فوتبال در قرارداد بسته شده با ویلموتس کار دست ایران داده و حالا ستول‌نشینان باید به فکر راه حلی برای این موضوع باشند. در این بین باز هم سازمان لیگ دست به تصمیمی احساسی زد و عقد قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی جدید را ممنوع کرد. تصمیمی که در پی شکست‌های قبلی تیم‌های ایرانی در پرونده‌های ارسال شده به فیفا، گرفته شده بود و نه نتیجه مؤثری داشت و نه دوامی در آن بود. به زودی دوباره پنجره نقل و انتقالات باز می‌شود و دولت، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به دلیل فشار تیم‌های پرطرفدار از این تصمیم خود سرباز می‌زنند.

پاک کردن صورت مسئله

جدا از ثبات نداشتن فوتبالی‌های ایران در این موضوع، ممنوعیت از استفاده از بازیکنان و مربیان خارجی جدید به نوعی پاک کردن صورت مسئله است زیرا این مدیران باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال هستند که از قرارداد لا خارجی‌ها سعی در پر کردن جیب خود دارند. شاید بهتر بود به جای این قانونی گذاشته می‌شد که قرارداد خارجی‌ها شفاف در همه رسانه‌ها انتشار پیدا کند تا هر مدیدی نتواند با تعللی عمدی، هم جریمه‌های این چنینی روی دست فوتبال ایران بگذارد و هم نتواند قراردادی با مبالغ خارج از عرف فوتبال ایران با بازیکنان و مربیان خارجی امضا کند تا پولی در کنار آن به جیب بزند.

این تصمیم خیلی نمی‌تواند به بهبود مسائل مالی و بدهی‌های باشگاه‌های ایرانی کمک کند زیرا تنها قیمت بازیکنان داخلی را بالا می‌برد و آن‌ها هم اگر پولشان داده نشود، باز هم شکایت‌شان را به فیفا می‌برند و باز همان آش است و همان کاسه. معلوم نیست مدیران این فوتبال چه گلی به سر آن زده‌اند که نه هیچوقت رنگ محرومیت را می‌بینند، نه جریمه را و نه حتی تذکر را. ممنوعیت حضور خارجی‌ها در فوتبال ایران خیلی تفاوت ایجاد نمی‌کند و تنها باعث می‌شود مدیران و دلالان فعال در عرصه فوتبال، به جای سوده‌های دلاری هنگفت، به سوده‌های ریالی زیاد قناعت کنند.

افت کیفی لیگ برتر

چند فصلی است که بازیکنان خارجی خوبی راهی باشگاه‌های ایرانی شده‌اند و از کیفیت بالایی برخوردار دارند. شیخ دیاباته استقلال آقای گل لیگ است، رادوشویچ با حضور در کمتر نیمی از بازی‌های این فصل پرسپولیس، پنجمین دروازه‌بان برتر لیگ از نظر کلین‌شیت است، مارکوویچ بار خط حمله ذوب‌آهن را به دوش می‌کشد، کی‌روش و پریرا آقای گل‌های فصل گذشته لیگ ایران هستند و بسیاری بازیکنان خارجی دیگر که در سایر تیم‌های ایرانی می‌درخشند. قطعاً یکی از دلایل بهبود کیفیت لیگ ایران حضور چنین بازیکنانی است و حالا تصمیم احساسی سازمان لیگ می‌تواند دوباره باعث افت کیفیت لیگ شود. تصمیم درست‌تر نظارت بر قرارداد بازیکنان و مربیان خارجی است و ممنوعیت حضور آن‌ها در ایران، فقط به فوتبال مملکت صدمه می‌زند. طی سال‌های اخیر درصد حضور خارجی‌های بی‌کفایت در زمین یا روی نیمکت تیم‌ها کاهش پیدا کرده که این نکته مثبتی برای فوتبال ایران است. عمل در پرداخت قرارداد خارجی‌ها از سوی مدیران فوتبالی، باعث ایجاد چالش در باشگاه‌های مختلف و حتی تیم ملی شده است. بازیکن و مربی خارجی با کیفیت در فوتبال ایران زیاد است اما هیچ‌گونه نظارتی در قرارداد آن‌ها و پرداخت پول به آن‌ها نیست و همین مسئله‌ساز شده است. متأسفانه فوتبال ایران به قربانی کردن افراد برای مدیران بی‌کفایت عادت کرده است و این بار نوبت خارجی‌ها است که قربانی مسئولیت نداشتن و طمع کار بودن مدیران ایرانی و بی‌کفایت فوتبالی شوند. معلوم نیست فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تا چه اندازه روی این تصمیم خود خواهند ماند و آیا مثل سال‌های قبل، باز هم با فشار هواداران از آن صرفه نظر خواهند کرد یا خیر اما مسئله مهم‌تر رسیدگی به خرابکاری‌ها و دسته گل به آب دادن مدیرانی است که با وجود به دردمرسان داشتن فوتبال ایران، ککشان هم نمی‌گردد و باز هم تنها به فکر پر کردن جیب خود هستند.

آغاز طرح استیضاح وزیر ورزش در مجلس
با مسیبان قرارداد ویلموتس بر خورد
خواهد شد



مسئول کمیته تربیت‌بدنی و جوانان مجلس گفت: مقرر شد کمیسیون اصل ۹۰ با بررسی دقیق اتفاقاتی که در خصوص این قرارداد افتاده، با مسیبین و عوامل مربوطه به‌صورت جدی برخورد کرده و محاکمه شوند. به گزارش خبرگزاری فارس، احمد راستینه در خصوص علت عدم حضور وزیر ورزش در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: نمایندگان مجلس تعدادی سؤال از وزیر داشتند که قرار بود امروز در کمیسیون حضور پیدا کند و به سؤالات پاسخ بدهد؛ اما با توجه به اینکه نمایندگان برخی سؤالات را پس گرفتند، قرار بر این شد با آمادگی نسبت به اتفاقاتی که متأسفانه به خاطر قرارداد ویلموتس رخ داده، در کمیسیون حضور پیدا کند و توضیحات لازم را ارائه دهد. قرار شد در جلسه دیگر در خدمت وزیر باشیم.

وی در تشریح اتفاقات امروز مجلس درباره قرارداد ویلموتس و آن را به‌صورت جدی پیگیری عنوان کرد؛ طرح شکایت از عوامل

آغاز رقابت جهانی شطرنج‌بازان
ایران از منزل

تلاش برای فینال المپياد

مرحله پنجم و ماقبل پایانی المپياد جهانی شطرنج که برای نخستین‌بار به‌صورت آنلاین برگزار می‌شود، از جمعه آغاز شده و طی آن نمایندگان کشورمان به مصاف حریفان‌شان می‌روند.

به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون جهانی شطرنج با وجود شیوع و گسترده‌گی کرونا و تأخیری که بر لغو فعالیت‌های ورزشی در سال جاری داشت، طبق تقویم از پیش مصوب خود اقدام به برگزاری المپياد جهانی کرد اما به‌صورت آنلاین و با شیوه‌ای متفاوت از همیشه.

طبق این شیوه جدید ۱۶۳ کشور شرکت‌کننده در المپياد جهانی رقابت خود را به‌صورت مقدماتی و در قالب چهار مرحله پیگیری کردند تا از میان آنها ۴۰ تیم برای حضور در مرحله پنجم مشخص شوند. این مرحله از المپياد جهانی شطرنج از روز جمعه آغاز شد.

ایران که به‌عنوان قهرمان شطرنج آسیا متقاضی حضور در المپياد جهانی ۲۰۲۰ بود از دیدارهای چهار مرحله نخست معاف بود و از مرحله پیش رو رقابت خود با دیگر تیم‌ها را آغاز می‌کند. تیم‌های حاضر در این مرحله در قالب چهار گروه ۱۰ تیمی رقابت با یکدیگر را دنبال می‌کنند.

رقابت جهانی شطرنج‌بازان ایران از منزل مدعی اصلی قهرمانی در گروه است، دیدار خواهد داشت.

واحد



دستگیری سرایدار خائن در لواسان
کشف طلاهای ۱۰ میلیاردی
در باغچه منزل



مأموران کلانتری لواسانات از دستگیری سرایداری که اقدام به سرقت ۱۰ میلیارد طلا از صاحب‌کارش کرده و آن را در باغچه پنهان کرده بود، خبر داد.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، مدتی قبل و در پی طرح شکایت یکی از اهالی منطقه لواسان در خصوص سرقت بیش از ۱۰ میلیارد ریال طلا و جواهرات از محل سکنوتش، پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل تشکیل و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶۶ لواسانات قرار گرفت. در نخستین گام نیز مأموران به محل سرقت مراجعه کردند که در جریان بررسی محل سرقت، مأموران اطمینان پیدا کردند سرقت به شیوه داخلی بوده و سارق یا سارقان اطلاعات دقیقی از میزان و محل دقیق طلاجات داشته‌اند، چرا که هیچ نشانه‌ای از تخریب یا جستجو در محل به دست نیامد. در همین راستا نیز با توجه به شواهد و قرائن بدست آمده، تحقیقات از افراد مرتبط با مالباخته در دستور کار مأموران قرار گرفت و در جریان آن مأموران متوجه شدند از حدود ۱۰ روز قبل از وقوع سرقت، جوانی حدوداً ۳۰ ساله مرجع قضائی به مالباخته پس داده شد و دو متهم دستگیر شده نیز راحتی در آنجا تردد داشته است. در همین راستا نیز این جوان را که در تحقیقات اولیه خود را بی‌گناه معرفی

فرار هالیوودی زوج جوان سارق از دست پلیس

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری زوج سارقی خبر داد که برای فرار از دست پلیس مسجات داشتند و گفت: درنهایت مرد سارق پس از یک تعقیب و گریز طولانی و درحالیکه زیر یک خودرو پنهان شده بود، بازداشت شد.

به گزارش کارگر آنلاین، در پی سرقت‌های سریالی منزل در شهرک آزادی و شهرک فرهنگیان، عوامل عملیاتی کلانتری ۱۵۰ تهرانسر با تشکیل تیمی برای دستگیری سارقان منزل، فعالیت خود را آغاز کردند.

دو تیم عملیاتی در محدوده شهرک آزادی، مبادی ورودی و خروجی شهرک را زیر نظر گرفتند تا اینکه شامگاه جمعه مأموران کلانتری تهرانسر حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی پراید سفیدرنگ با پلاک دستکاری شده، مشکوک شدند.

سرنشینان خودرو که آقا و خانمی ۵۴ و ۴۵ ساله بودند با رویت خودروی مأموران از محل گریختند.

بدین ترتیب تعقیب و گریز پلیس با خودروی مذکور آغاز شد و راننده پراید با حرکات زیگزاگی و سرعت بالا سعی در فرار از دست پلیس را داشت و پلوار ویلمور (عج) شهرک آزادی را به صورت یک‌طرفه حرکت کرد. در ادامه تعقیب و گریز، حوالی خروجی پلوار شیشه مینا، مأموران سعی در توقف خودروی پراید را داشتند که راننده آن با خودرو چندین ضربه به خودروی پلیس زد تا با تخریب و توقف خودروی مأموران موفق به فرار شود اما در این امر موفق نشد.

سپس تعقیب و گریز از پلوار شیشه مینا به جاده مخصوص و بعد از آن به تهرانسر کشید شد. در ابتدای پلوار گلها تهرانسر با توجه به ترافیکی موجود، مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر اقدام به تیراندازی کرده و با هدف قرار دادن چهار لاستیک خودرو، موفق به متوقف کردن آن شدند. مأموران کلانتری به خودرو نزدیک شده تا سرنشینان را دستگیر کنند که ناگهان راننده پراید با حرکت به صورت دنده‌عقب

کشف ۲۸ کیلو تریاک در لاستیک‌های
موتورسیکلت در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان گفت: در بازرسی از دو دستگاه موتورسیکلت، ۲۸ کیلو تریاک که به صورت بسیار حرفه‌ای در لاستیک‌ها جاسازی شده بود کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس این شهرستان با اقدامات فنی و تخصصی، از فعالیت قاچاقچیان با دو دستگاه موتورسیکلت در محور مواصلاتی بندرعباس-لارستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ امجدی با بیان اینکه مأموران سریعاً به محور موردنظر اعزام و موفق شدند هر دو دستگاه موتورسیکلت را شناسایی و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کنند، گفت: در بازرسی از لاستیک‌های وسایل نقلیه، ۲۸ کیلو تریاک که به صورت بسیار حرفه‌ای جاسازی شده بود کشف شد.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه متهمین پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، گفت: شگرد قاچاقچیان از چشم تیزبین پلیس پنهان نمی‌شود و از شهروندان درخواست می‌شود هر گونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

کشف ۹۷ کیلو تریاک در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون گفت: در بازرسی از یک منزل مسکونی در این شهرستان، ۹۳ کیلو تریاک کشف و یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کازرون با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی مقداری تریاک در منزل خود در یکی از محله‌های این شهرستان دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ زراعتیان افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۹۳ کیلو تریاک کشف و یک نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ، گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

سختگوی سازمان سنجش:
بازداشت داوطلب کرونايي که عکس سوالات کنکور را منتشر کرد

سختگوی سازمان سنجش آموزش کشور از دستگیری داوطلب کرونايي منتشرکننده سؤالات کنکور هنر خبر داد و گفت: وی به مراجع قضائی تحویل داده شده است.

به گزارش رکتنا، فاطمه زرین آمیزی درباره داوطلب کرونايي که با گوشی خود از سؤالات کنکور هنر عکس گرفته و آن را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بود، اظهار داشت: بعد از پایان آزمون دروس عمومی، یک داوطلب کرونايي در بیمارستان طالقانی تهران با سوءاستفاده از احساسات عوامل اجرایی و بیماران کرونايي، موبایل به سر جلسه برد، از سؤالات عکس گرفت و به شبکه‌های اجتماعی ارسال کرد.

وی افزود: نکته قابل توجه این است که کنکور عمومی به پایان رسیده بود و فرد متخلف دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

زرین آمیزی با بیان اینکه فرصت تقلب از این داوطلب سلب شد،

گفت: با توجه به اظهارات این فرد، او قصد تقلب نداشته و هدفش بیشتر موضوع الفتای لو رفتن سؤالات کنکور با توجه به وضعیت موجود بوده است.

سختگوی سازمان سنجش آموزش کشور درباره مجازات در نظر گرفته شده برای این فرد تأکید کرد: با توجه به بند «ز» قانون رسیدگی به تخلفات جرائم آزمون‌های سراسری که مصوب مجلس شورای اسلامی است، همچنین با توجه به مجازات تعیین شده در این قانون، این فرد به محاکم دادگستری معرفی شد و مجازات پیش بینی شده در قانون شامل جزای نقدی از ۱۰ میلیون ریال تا یک میلیارد ریال یا حبس از یک ماه تا پنج سال یا هر دو مجازات در این زمینه اجرا می‌شود.

به گفته سختگوی سازمان سنجش، این سازمان برای این‌گونه افراد مختلف تقاضای اشد مجازات را خواهد داشت.